
Татарстан Республикасы Кама Тамагы 
муниципаль районы «Василь Петрович 
Муравьёв исемендэге Затон урта гомуми 
белем биру мэктэбэ» муниципаль бюджет 
гомуми белем биру йорты

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Затонская средняя общеобразовательная 
школа имени Василия Петровича Муравьёва- 
Камско - Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан

422826, Республика Татарстан, Камско-Устьинский район,пгт. Куйбышевский Затон ,ул.Гагарина,12 
Тел. 2-50-57, 2-50-58 Факс (8 - 84377) 2-50-57 Электронная почта : aatonku@rambler.ru

Реквизиты: ИНН - 1622003231 КПП - I6220I00I

от 30.12.2020 г. №271
приказ 

«Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, на базе 
которых будут созданы центры образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году»

Согласно постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.12.2020 
№ 1191 «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 
городах Республики Татарстан, центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей в рамках федерального проекта « Современная школа» 
национального проекта «Образование» на 2021-2023 годы» МБОУ «Затонская средняя 
общеобразовательная школа имени Василия Петровича Муравьева» Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан включена в список школ, в которой будет 
создан центр образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» в 2021 году. На основании вышеизложенного, приказываю:

1. Создать в 2021 году на базе МБОУ «Затонская средняя общеобразовательная школа 
имени Василия Петровича Муравьева» Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан центр образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста».

Директор МБОУ «Затонская 
СОШ им. В.П. Муравьева Сорокин А.И.

mailto:aatonku@rambler.ru

